

**A-M Ejendomme ApS**

**Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 39 38 26 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

---

**Anna-Marie Balling Nissen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A-M Ejendomme ApS  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 38 26 60  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
3. regnskabsår

**Direktion**

Peter Henrik Nissen, Direktør  
Anna-Marie Balling Nissen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og drift af fast ejendom samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.663 t.kr. mod 5.619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.421 t.kr. mod 2.550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>                                | <u>2019/20</u>   | <u>2018/19</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   | <b>5.663.441</b> | <b>5.619.314</b> |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.525.000        | -1.475.017       |
| 2 Personaleomkostninger                    | -483.408         | -147.666         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     | <b>6.705.033</b> | <b>3.996.631</b> |
| Andre finansielle indtægter                | 537              | 277.107          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger          | -1.036.642       | -1.004.999       |
| <b>Resultat før skat</b>                   | <b>5.668.928</b> | <b>3.268.739</b> |
| Skat af årets resultat                     | -1.247.500       | -719.229         |
| <b>Årets resultat</b>                      | <b>4.421.428</b> | <b>2.549.510</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>    |                  |                  |
| Overføres til overført resultat            | 4.421.428        | 2.549.510        |
| <b>Disponeret i alt</b>                    | <b>4.421.428</b> | <b>2.549.510</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2020</u>               | <u>2019</u>               |
|--------------------------|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                           |                           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                           |                           |
| 4                        | Erhvervede betalingsrettigheder         | 30.000                    | 30.000                    |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt        | <u>30.000</u>             | <u>30.000</u>             |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.000                    | 20.000                    |
| 6                        | Investeringsejendomme                   | 114.075.000               | 112.500.000               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>114.095.000</u>        | <u>112.520.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>114.125.000</u></b> | <b><u>112.550.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                           |                           |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 186.791                   | 10.911.826                |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>186.791</u>            | <u>10.911.826</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                    | 151.828                   | 497                       |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>338.619</u></b>     | <b><u>10.912.323</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>114.463.619</u></b> | <b><u>123.462.323</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>               |   | <u>2020</u>               | <u>2019</u>               |
|-------------------------------|---|---------------------------|---------------------------|
| Note                          |   |                           |                           |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                           |                           |
| 7                             | Virksomhedskapital                                | 50.000                    | 50.000                    |
| 8                             | Reserve for sikringstransaktioner                 | -4.305.954                | 0                         |
| 9                             | Overført resultat                                 | <u>35.623.852</u>         | <u>31.202.424</u>         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>31.367.898</u></b>  | <b><u>31.252.424</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                           |                           |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | <u>7.256.000</u>          | <u>7.223.000</u>          |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>7.256.000</u></b>   | <b><u>7.223.000</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                           |                           |
| 10                            | Gæld til realkreditinstitutter                    | 56.059.946                | 53.324.311                |
|                               | Deposita  | <u>628.901</u>            | <u>516.295</u>            |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>56.688.847</u>         | <u>53.840.606</u>         |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld               | 1.011.000                 | 972.000                   |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                         | 0                         | 4.457.465                 |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 66.696                    | 262.851                   |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 10.988.599                | 22.867.907                |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 938.850                   | 1.900.866                 |
|                               | Anden gæld  | <u>6.145.729</u>          | <u>685.204</u>            |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>19.150.874</u>         | <u>31.146.293</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>75.839.721</u></b>  | <b><u>84.986.899</u></b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>114.463.619</u></b> | <b><u>123.462.323</u></b> |
| 11                            | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                           |                           |
| 12                            | <b>Eventualposter</b>                             |                           |                           |

## Noter

|  | <u>2019/20</u>   | <u>2018/19</u>    |
|--|------------------|-------------------|
| <b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b> |                  |                   |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav     | 1.525.000        | -1.475.017        |
|  | <u>1.525.000</u> | <u>-1.475.017</u> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                   |
| Lønninger og gager                                 | 478.296          | 144.768           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 5.112            | 2.275             |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 0                | 623               |
|  | <u>483.408</u>   | <u>147.666</u>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>2</u>         | <u>1</u>          |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                | 428.275           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.036.642        | 576.724           |
|  | <u>1.036.642</u> | <u>1.004.999</u>  |
|  | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u>  |
| <b>4. Erhvervede betalingsrettigheder</b>          |                  |                   |
| Kostpris 1. maj 2019                               | 30.000           | 0                 |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 30.000            |
|  | <u>30.000</u>    | <u>30.000</u>     |
| <b>Kostpris 30. april 2020</b>                     | <u>30.000</u>    | <u>30.000</u>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>        | <u>30.000</u>    | <u>30.000</u>     |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                  |                   |
| Kostpris 1. maj 2019                               | 20.000           | 0                 |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 20.000            |
|  | <u>20.000</u>    | <u>20.000</u>     |
| <b>Kostpris 30. april 2020</b>                     | <u>20.000</u>    | <u>20.000</u>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>        | <u>20.000</u>    | <u>20.000</u>     |



## Noter

|   | <u>30/4 2020</u>          | <u>30/4 2019</u>          |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <b>6. Investeringsejendomme</b>                             |                           |                           |
| Kostpris 1. maj 2019  | 83.222.888                | 85.751.122                |
| Korrektion til anskaffelsessum primo                        | 0                         | -11.772.348               |
| Tilgang i årets løb   | <u>50.000</u>             | <u>9.244.114</u>          |
| <b>Kostpris 30. april 2020</b>                              | <b><u>83.272.888</u></b>  | <b><u>83.222.888</u></b>  |
| Regulering til dagsværdi 1. maj 2019                        | 29.277.112                | 18.979.781                |
| Korrektion til regulering af dagsværdi primo 30. april 2020 | 0                         | 11.772.348                |
| Årets regulering til dagsværdi                              | <u>1.525.000</u>          | <u>-1.475.017</u>         |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. april 2020</b>              | <b><u>30.802.112</u></b>  | <b><u>29.277.112</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>                 | <b><u>114.075.000</u></b> | <b><u>112.500.000</u></b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

|                                    |    |
|------------------------------------|----|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 7% |
|------------------------------------|----|

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 10.958 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 31.368 t.kr. til 20.410 t.kr.

|                                   |              |
|-----------------------------------|--------------|
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2019 | 48.100 t.kr. |
|-----------------------------------|--------------|

**Noter**

|   | <u>30/4 2020</u>  | <u>30/4 2019</u>  |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>7. Virksomhedskapital</b>                    |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. maj 2019                  | 50.000            | 50.000            |
|   | <u>50.000</u>     | <u>50.000</u>     |
| <b>8. Reserve for sikringstransaktioner</b>     |                   |                   |
| Årets værdiregulering, sikringsinstrumenter     | -5.520.454        | 0                 |
| Skat af værdiregulering af sikringsinstrumenter | 1.214.500         | 0                 |
|   | <u>-4.305.954</u> | <u>0</u>          |
| <b>9. Overført resultat</b>                     |                   |                   |
| Overført resultat 1. maj 2019                   | 31.202.424        | 28.652.914        |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 4.421.428         | 2.549.510         |
|   | <u>35.623.852</u> | <u>31.202.424</u> |
| <b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>       |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt            | 57.070.946        | 54.296.311        |
| Heraf forfalder inden for 1 år                  | -1.011.000        | -972.000          |
|   | <u>56.059.946</u> | <u>53.324.311</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år         | <u>52.579.000</u> | <u>50.011.000</u> |

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 57.633 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 93.246 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i kontor, forretning og lager Nørregade 3, 7500 Holstebro, Matr.nr. 97 Holstebro Bygrunde.

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.M. Holding Tistrup ApS, CVR-nr. 25495675 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anna-Marie Balling Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830971790323

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 09:14:32Z

NEM ID 

## Peter Henrik Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-964740060623

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-10-22 09:17:29Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-22 09:27:33Z

NEM ID 

## Anna-Marie Balling Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-830971790323

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-10-22 09:41:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NQK7-0055G-XBWE6-ZAT7A-HNP8J-MN1H1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>